
    

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  15/2021 

WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia  26 lutego 2021 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży samochodu ciężarowego RENAULT MASTER            

i powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego                  

na sprzedaż. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

     § 1.  

 Przeznaczam do sprzedaży samochód  ciężarowy marki  RENAULTM MASTER                        

o  nr rejestracyjnym WMA 28505 . 

     § 2. 

1. Sprzedaż samochodu, o którym mowa w § 1 nastąpi w formie ustnego przetargu                        

   nieograniczonego. 

2.Warunki przetargu zostały określone w ogłoszeniu o przetargu stanowiącym załącznik do  

    zarządzenia.     

     § 3.   

Wszystkie czynności związane ze sprzedażą przeprowadzi komisja przetargowa w składzie:  

1. Paweł Ruszczyński - Przewodniczący 

2. Urszula Ostrowska -  Członek 

3. Krzysztof Skrobecki- Członek 

     § 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji przetargowej. 

 

    § 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                    Wójt Gminy 

                                                                                                            /-/ 

                                                                                              Paweł Ruszczyński 


